2014年 7月 11日

各 位

会社名 コマツ（株式会社小松製作所）

代表者名  代表取締役社長 大橋 徹二

本社所在地 東京都港区赤坂二丁目 3番 6号

(コード：6301 東証第一部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 本多 孝一

（TEL：03-5561-2616）

長期保有株主様への感謝品進呈のお知らせ

 当社は、2014 年 7 月 11 日開催の取締役会において、当社株式を長期保有いただいている株

主様へ感謝品を進呈することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 目的

当社株式を長期保有いただいている株主の皆様に感謝の意を表するものです。

２． 対象となる株主様

初回

基準日（2014年 9月 30日）現在の株主名簿上で、当社株式を 3単元（300

株）以上保有し、かつ、基準日現在において、保有期間が 3 年以上(*)

となる株主様

２回目以降

基準日（毎年 3月 31日）現在の株主名簿上で、当社株式を 3単元（300

株）以上保有し、かつ、基準日現在において、保有期間が 3 年以上(*)

となる株主様

    * 「保有期間が 3年以上」の対象となる株主様は、毎年 3月 31日および 9月 30日現在の株主

名簿に、同一株主番号で、基準日を含めて 7 回以上連続して当社株式を保有していたと記

載されている方、となります。

３． 感謝品

 コマツ製品の「オリジナルミニチュア（非売品）」

・ 毎年１機種ずつリリースし、シリーズ化する予定。

・ 初回機種はＩＣＴブルドーザー「Ｄ６１ＰＸｉ－２３」

 対象となる株主様１名に対し、感謝品 1個を進呈

４． 時期

初回 2015年 1月頃の発送を予定

２回目以降 毎年 7月下旬～8月頃の発送を予定

以 上